
 
 

UCHWAŁA NR XVI/187/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Jaworznie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 i art. 39 
ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r. poz. 620), po 
konsultacjach określonych uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowego Urzędu Pracy w Jaworznie stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr X/135/2019 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie nadania Statutu 
Powiatowemu Urzędowi Pracy w Jaworznie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „1) ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia,” 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Celem działania Urzędu jest realizacja zadań w zakresie aktywności 
zawodowej, wspierania zatrudnienia oraz rynku pracy.” 

3) § 5 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „1) ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach 
zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r., poz. 620),”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Michał Kirker 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4228


	UCHWAŁA NR XVI/187/2025 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-03T06:07:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.


		2025-07-31T14:57:38+0200




